СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27.07.2021г                                                                                          № 55

«О  работе администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»
по соблюдению правил пожарной безопасности на территории
муниципального образования»

        Заслушав и обсудив доклад  главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» о работе администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» по соблюдению правил пожарной безопасности  на территории  МО «Новотузуклейский сельсовет» Совет МО «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Принять   доклад  главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» о работе администрации МО «Новотузуклейский сельсовет» по соблюдению правил пожарной безопасности  на территории  МО «Новотузуклейский сельсовет» к сведению.
2. Обнародовать  настоящее решение  путём размещения на информационном стенде администрации МО «Новотузуклейский  сельсовет», в  сети Интернет на официальном сайте МО «Новотузуклейский сельсовет»: «http://mo.astrobl.ru/novotuzukleevskijselsovet/
      3. Настоящее решение вступает  в  силу  со  дня  подписания.

   Председатель Совета
     муниципального образования
     «Новотузуклейский сельсовет»                                  Л.Г.Пиченикина
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                       В.Б.Богданова